

Heymate Holding ApS
Vestergade 48 H, 2., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 74 48 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024.

Karsten Kenneth Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Heymate Holding ApS
Vestergade 48 H, 2.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 74 48 19
Stiftet: 26. august 2019
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karsten Kenneth Andersen
Christoffer Hübertz Christensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Kenneth Andersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde aktier og anpartar samt udøve anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -286.671 kr. mod 734.518 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.184.739 kr. mod 1.895.332 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-286.671	734.518
1 Personaleomkostninger	-1.097	-1.247.856
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.744.497	2.702.277
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	1.410.495	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	572.690	174.204
Andre finansielle indtægter	297.025	61.120
Nedskrivning af finansielle aktiver	-398.618	-549.454
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.652	-51.032
Resultat før skat	22.304.669	1.823.777
Skat af årets resultat	-119.930	71.555
Årets resultat	22.184.739	1.895.332
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	17.400.000	10.000.000
Overføres til overført resultat	4.784.739	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.104.668
Disponeret i alt	22.184.739	1.895.332

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.111.538	19.361.538
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.260.020	5.810.010
Kapitalinteresser	174.200	12.500
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.758.823	225.610
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.152.253	9.200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.456.834</u>	<u>34.609.658</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.456.834</u>	<u>34.609.658</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	108.106
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.155.156	1.380.354
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	72.340
Andre tilgodehavender	918.918	2.987.297
Tilgodehavender i alt	<u>2.074.074</u>	<u>4.548.097</u>
Likvide beholdninger	<u>5.887.067</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.961.141</u>	<u>4.548.097</u>
Aktiver i alt	<u>37.417.975</u>	<u>39.157.755</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	34.213.832	29.429.093
Egenkapital i alt	34.263.832	29.479.093
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	0	4.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	4.000.000
Kortfristet del af langfristet gæld	0	2.000.000
Gæld til pengeinstitutter	0	2.300.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	37.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.014.873	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	120.714	0
Anden gæld	8.556	1.340.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.154.143	5.678.662
Gældsforpligtelser i alt	3.154.143	9.678.662
Passiver i alt	37.417.975	39.157.755

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	37.533.761	37.583.761
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.104.668	-8.104.668
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	10.000.000	10.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-10.000.000	-10.000.000
Egenkapital 1. januar 2023	<u>50.000</u>	<u>29.429.093</u>	<u>29.479.093</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.784.739	4.784.739
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	17.400.000	17.400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-17.400.000	-17.400.000
	<u>50.000</u>	<u>34.213.832</u>	<u>34.263.832</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	-14.770	1.099.225
Pensioner	13.756	138.612
Andre omkostninger til social sikring	284	4.639
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.827</u>	<u>5.380</u>
	<u>1.097</u>	<u>1.247.856</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.212	22.410
Andre finansielle omkostninger	<u>25.440</u>	<u>28.622</u>
	<u>33.652</u>	<u>51.032</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	6.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-2.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>4.000.000</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Andersen Holding ApS, CVR-nr. 33 63 81 91, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.
